Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

 г.Северск

О внесении изменения в Решение Думы

ЗАТО Северск от 24.06.2021 № 15/1

В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии

с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 45 части 1 статьи 28 Устава

городского округа закрытого административно-территориального образования Северск

Томской области, рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО

Северск «О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 24.06.2021 № 15/1»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 24.06.2021 № 15/1 «Об утверждении

Положения об Управлении имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск»

следующее изменение, дополнив пункт 13 Положения об Управлении имущественных

отношений Администрации ЗАТО Северск, утвержденного указанным Решением, подпунктом

33-1 следующего содержания:

«33-1) организует и проводит работу по выявлению, учету и принятию в муниципальную

собственность ЗАТО Северск, в порядке наследования по закону, следующего выморочного

имущества (за исключением жилых помещений):

- земельных участков, а также расположенных на них зданий, сооружений, иных

объектов недвижимого имущества;

- долей в праве общей долевой собственности на указанные в абзаце втором настоящего

пункта объекты недвижимого имущества;».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальный бюллетень

муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальных сайтах Думы

ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск

(https://зато-северск.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы ЗАТО Северск                                           Мэр ЗАТО Северск

                                        Г.А.Шамин                                                                                                                  Н.В.Диденко

29.08.2024 № 50/3

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=405832&date=05.07.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=184662&dst=100312&field=134&date=05.07.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=320450&dst=11&field=134&date=08.07.2024
https://duma-seversk.ru/
https://зато-северск.рф/